
 

 

                                          SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS     

______________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Lord Bajron“ Laprakë, Tirana, Albania.  Tel: +355 4 2357 – 356 spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

 

Nr.____Prot.                Datë me, ___.____.2017 

 

Njoftimi i kontrates që do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri       Spitali Universitar i Traumës 

Adresa      Rr. “Lord Bajron” Laprake, Tiranë 

Tel/Fax      +355 4 2 357356   

E-mail      spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:     “Blerje Kite dhe Materiale per Aparatin e Astrupit    

                                                                       per nevojat e SUT –se per vitin 2017: 

 

4. Fondi limit :    1,116,683 (nje milion e njeqind e gjashtembedhjete mije  

e gjashteqind e tetedhjete e tre) leke pa TVSH, sipas Tabeles se meposhteme: 

 

Nr Sistemi Emertimi Specifikimi Njesia 
Sasia 

Totale 

1 Kite + materiale per aparatin e Astrupit 

S 1 Rinse Solution paketimi ne 2 

cope 
cope 7 

2 Kite + materiale per aparatin e Astrupit 

S 2 Fluid Pack paketimi ne 1 

cope cope 10 

3 Kite + materiale per aparatin e Astrupit 

S 3 Fluid Pack A paketimi ne 1 

cope cope 7 

4 Kite + materiale per aparatin e Astrupit 

PH - Microelectrode paketimi ne 1 

cope cope 1 

5 Kite + materiale per aparatin e Astrupit 

PO2-Microelectrode paketimi ne 1 

cope cope 1 

6 Kite + materiale per aparatin e Astrupit 

PCO2-Microelectrode paketimi ne 1 

cope cope 1 

7 Kite + materiale per aparatin e Astrupit 

K-Microelectrode paketimi ne 1 

cope cope 1 

8 Kite + materiale per aparatin e Astrupit 

Na-Microelectrode paketimi ne 1 

cope cope 1 

9 Kite + materiale per aparatin e Astrupit 

Ca-Microelctrode paketimi ne 1 

cope cope 1 

10 Kite + materiale per aparatin e Astrupit 

Reference 

Microelectrode 

paketimi ne 1 

cope cope 2 
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11 Kite + materiale per aparatin e Astrupit 

GLU/LAC Sensor paketimi ne 1 

cope 
cope 2 

12 Kite + materiale per aparatin e Astrupit 

Printer paper paketimi ne 6 

cope cope 1 

13 Kite + materiale per aparatin e Astrupit 

HB-Calibrator paketimi ne 5 

cope 
cope 1 

14 Kite + materiale per aparatin e Astrupit 

THB Cuvette Packed paketimi ne 1 

cope 
cope 1 

 

 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e lidhjes e kontratës deri  

ne 15.12.2017   

      

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.05.2017 ora 10:00   

vendi:Në ambientet e SUT-së,  nëpërmjet faqes zyrtare të APP-së:  www.app.gov.al 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.05.2017 ora 10:00   

vendi:Në ambientet e SUT-së,  nëpërmjet faqes zyrtare të APP-së:  www.app.gov.al 

  

 

 

 

Gjovalin BUSHI 

 

DREJTOR 
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